
 OBLASTNÍ  CHARITA  HAVLÍČKŮV  BROD 
  

 B. NĚMCOVÉ 188, 580 01  HAVLÍČKŮV BROD 

 tel./fax: 569 426 070, e-mail: sekretariat@charitahb.cz, www.hb.charita.cz 

 IČO: 150 60 233       

 
organizace byla registrována Ministerstvem kultury ČR dne 30. 10. 1996, číslo evidence 8/1-04-703/1996 

 

Posláním Oblastní charity Havlíčkův Brod je poskytovat sociální, zdravotní a humanitární služby lidem  

v nepříznivé životní situaci prostřednictvím kvalifikovaných pracovníků a dobrovolníků. 

 

 

Tisková zpráva ze dne 4. srpna 2017 

 

Mladé rodiny měly možnost rozšířit si obzory na semináři ve 

Zvonečku v rámci projektu „Zdravé a zodpovědné město 

Havlíčkův Brod“ 

 
(Havlíčkův Brod) – Díky finanční podpoře havlíčkobrodské radnice a Kraje Vysočina se 

v Mateřském centru Zvoneček při Oblastní charitě Havlíčkův Brod mohl uskutečnit 

seminář na téma Udržitelný rozvoj a místní Agenda 21, který byl rozšířen o přednášku 

odborného průvodce  Zdravým životním stylem, zdravím a výživou. Setkání s odbornou 

lektorkou Blankou Jůnovou se odehrálo 18. května 2017 za účasti patnácti posluchačů.  

 

Jak uvedla vedoucí Mateřského centra Zvoneček Anna Doleželová, seminář slavil mezi 

účastníky úspěch. „Akce měla velmi pozitivní ohlas, myslím, že toto téma je přínosné pro 

každou mladou rodinu. Povídání navíc vedla vynikající lektorka Blanka Jůnová, se kterou se 

nám skvěle spolupracuje,“ pochvalovala si Anna Doleželová. 

 

Seminář zahájila Ing. Marie Kudrnová, koordinátorka projektu Zdravé město a místní Agenda 

21, která účastnice zároveň seznámila se základními principy Udržitelného rozvoje a místní 

Agendy 21. 

 

 

 

Foto: Seminář s Blankou Jůnovou v Mateřském centru Zvoneček podpořila havlíčkobrodská 

místní Agenda 21. (Foto: archiv OCH HB) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací se můžete obracet na:  

 

Aneta Slavíková, PR 

tel.: 777736063 

e-mail: slavikova@charitahb.cz 

web: www.hb.charita.cz 

Facebook: Oblastní charita Havlíčkův Brod 

 

http://www.hb.charita.cz/

